
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
................................................................ 

 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี ได้ประกาศ    
รับสมัครการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 3 ตำแหน่ง 3 อัตรา และพนักงาน
จ้างทั่วไป จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ลงวันที่ 21 มิถุนายน  2566 และ
คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรร ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรโดยวิธีสอบข้อเขียนและสอบ
สัมภาษณ์ ในวันที่ 19 กรกฎาคม 2566 ไปแล้วนั้น 

 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๔๗ องค์การบริหารส่วนตำบล      
วังจันทร์ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกฯ ได้ ดังนี้ 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
1. ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป สังกัด กองคลัง 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ – สกุล เลขท่ี
สมัคร 

คะแนน สอบได้
ลำดับที่ 

หมาย
เหตุ ภาค ก. 

(100) 
ภาค ข. 
(100) 

ภาค ค. 
(100) 

คิดเป็น 
ร้อยละ 

๐๑ นางสาวนราธิป จันทร์เจิม 01 64 77 88.2 76.4 1  
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
1. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ สังกัด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ – สกุล เลขท่ี
สมัคร 

คะแนน สอบได้
ลำดับที ่

หมาย
เหตุ ภาค ก. 

(100) 
ภาค ข. 
(100) 

ภาค ค. 
(100) 

คิดเป็น 
ร้อยละ 

๐๑ นางสาวนิตยา สละทองตรง 01 64 71 86.4 73.8 1  
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
1. ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา สังกัด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ – สกุล เลขท่ี
สมัคร 

คะแนน สอบได้
ลำดับที่ 

หมาย
เหตุ ภาค ก. 

(100) 
ภาค ข. 
(100) 

ภาค ค. 
(100) 

คิดเป็น 
ร้อยละ 

๐๑ นายกอบชัย  ชูเนียม 01 68 90 87.2 81.73 1  
 
 
 
 
 
 
 



พนักงานจ้างทั่วไป 
1. ตำแหน่ง คนงาน สังกัด กองช่าง 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ – สกุล เลขท่ี
สมัคร 

คะแนน สอบได้
ลำดับที่ 

หมาย
เหตุ คะแนนสอบสัมภาษณ์ 

(๑๐๐  คะแนน) 
คิดเป็น 
ร้อยละ 

๐๑ นายนรินทร์ ทองมี 01 87 87 1  
 
   

จงึประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่   21   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕66 

                                              
(นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย์) 

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ 


